



**«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН
АДМИНИСТРАЦИ**

**АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»**

ПОСТАНОВЛЕНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 августа 2015 г. № 424

**О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск» от 26 мая 2015 года №242**

В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации администрация городского округа «Город Козьмодемьянск» п
о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» от 26 мая 2015 года № 242 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом» внести следующие изменения:

в Приложении столбец 12 «Проведение дератизации и дезинсекции помещений, входящих в состав общего имущества» переименовать в «Работы по содержанию помещений, входящих в состав общего имущества в многоквартирном доме (в том числе проведение дератизации и дезинсекции помещений, входящих в состав общего имущества)»;

в Приложении в строке 18 в столбце 12 «Работы по содержанию помещений, входящих в состав общего имущества в многоквартирном доме (в том числе проведение дератизации и дезинсекции помещений, входящих в состав общего имущества)» «0,27» заменить на «1,1»;

в Приложении в строке 19 в столбце 12 «Работы по содержанию помещений, входящих в состав общего имущества в многоквартирном доме (в том числе проведение дератизации и дезинсекции помещений, входящих в состав общего имущества)» «0,26» заменить на «1,1»;

в Приложении в строке 85 в столбце 12 «Работы по содержанию помещений, входящих в состав общего имущества в многоквартирном доме (в том числе проведение дератизации и дезинсекции помещений, входящих в состав общего имущества)» «0,75» заменить на «3,44».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр города Козьмодемьянска

А.Зяблов